



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa, 96, Centro – Telefax (43) 3537-1212, CEP 86.385-000 – Barra do Jacaré – Paraná
E-mail: pmbj@uol.com.br

#5
0

Termo de Adjudicação da Tomada de preços Nº 7/2016

Às 14:30horas do dia 12/05/2016, após analisado o resultado da licitação Tomada de preços nº 7/2016, que tem como objeto SERVIÇOS E MATERIAIS DE BORRACHARIA, a Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria Nº 4/2016, **ADJUDICA** a empresa vencedora dos itens, conforme relação do quadro de resultado da Adjudicação, a seguir:

MARIA DE FATIMA FERNANDES GIMENES - MEI							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	CONserto DE PNEU 14.9.26	Gimenes	SRV	20,00	95,00	1.900,00
1	2	CONserto DE PNEU 23.1.26	Gimenes	SRV	20,00	118,00	2.360,00
1	3	CONserto DE PNEU AGRICOLA 23.01.30	Gimenes	SRV	50,00	128,00	6.400,00
1	4	CONserto DE PNEU AGRICOLA 1300 x 24	Gimenes	SRV	50,00	98,00	4.900,00
1	5	CONserto DE PNEU AGRICOLA 14 x 9 x 28	Gimenes	SRV	50,00	98,00	4.900,00
1	6	CONserto DE PNEU AGRICOLA 1400 x 24	Gimenes	SRV	50,00	100,00	5.000,00
1	7	CONserto DE PNEU AGRICOLA 17,5 X 25	Gimenes	SRV	50,00	130,00	6.500,00
1	8	CONserto DE PNEU AGRICOLA 18.04.30	Gimenes	SRV	200,00	95,00	19.000,00
1	9	CONserto DE PNEU AGRICOLA 18.04.34	Gimenes	SRV	50,00	108,00	5.400,00
1	10	CONserto DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	Gimenes	SRV	200,00	12,00	2.400,00
1	11	CONserto DE PNEUS DE VEÍCULOS TAMANHO MÉDIO	Gimenes	SRV	200,00	40,00	8.000,00
1	12	CONserto DE PNEUS ÔNIBUS/CAMINHÃO	Gimenes	SRV	200,00	40,00	8.000,00
1	13	CONserto PNEU CARRINHO DE PEDREIRO	Gimenes	SRV	30,00	10,00	300,00
1	14	CONserto PNEU DE MOTO 125CC	Gimenes	SRV	10,00	10,00	100,00
1	15	CONserto PNEU DIANTEIRO 12.5.18 (RETRO)	Gimenes	SRV	50,00	48,00	2.400,00
1	16	CONserto PNEU TRAZEIRO 19.5.24 (RETRO)	Gimenes	SRV	50,00	100,00	5.000,00
1	17	CONserto PNNEU DIANTEIRO TRATOR SNAPER CORTADOR DE GRAMA	Gimenes	SRV	15,00	28,00	420,00
	18	CONserto PNNEU TRAZEIRO TRATOR SNAPER CORTADOR DE GRAMA	Gimenes	SRV	15,00	25,00	375,00
1	19	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU AGRÍCOLA 1400X24	Gimenes	SRV	50,00	65,00	3.250,00
1	20	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU AGRÍCOLA 14X9X28	Gimenes	SRV	50,00	58,00	2.900,00
1	21	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU AGRÍCOLA 17,5X25	Gimenes	SRV	50,00	100,00	5.000,00
1	22	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU AGRÍCOLA 18.05.30	Gimenes	SRV	50,00	65,00	3.250,00
1	23	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU AGRÍCOLA 23.01.30	Gimenes	SRV	50,00	100,00	5.000,00
1	24	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU AGRÍCOLA 1300X24	Gimenes	SRV	50,00	78,00	3.900,00
1	25	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU DE VEÍCULOS LEVES	Gimenes	SRV	50,00	15,00	750,00
1	26	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU DE VEÍCULOS TAMANHO MÉDIO	Gimenes	SRV	50,00	30,00	1.500,00
1	27	SERVIÇO DE DESMONTA/MONTA PNEU ÔNIBUS/CAMINHÃO	Gimenes	SRV	50,00	33,00	1.650,00
1	28	SERVIÇO DE LAVAGEM AUTO MEDIO VANS, KOMBI E CAMIONETAS (MENOS MOTOR)	Gimenes	SRV	150,00	70,00	10.500,00
1	29	SERVIÇO DE LAVAGEM DE AUTO PEQUENO (MENOS MOTOR)	Gimenes	SRV	150,00	30,00	4.500,00
1	30	SERVIÇO DE RODIZIO DE PNEUS GRANDE/EIXO	Gimenes	SRV	50,00	98,00	4.900,00
1	31	SERVIÇO DE RODIZIO DE PNEUS MÉDIOS/EIXO	Gimenes	SRV	50,00	30,00	1.500,00
1	32	SERVIÇO DE RODIZIO DE PNEUS PEQUENO/EIXO	Gimenes	SRV	50,00	15,00	750,00
1	33	SERVIÇO DE SOCORRO PARA GUINCHO DE BORRACHARIA	Gimenes	KM	1.000,00	3,00	3.000,00
2	1	BICO RODA CAMINHÃO/ONIBUS - MONTADO	Schrader Bridgeport	PCA	30,00	30,00	900,00
2	2	BICO RODA CARRO - MONTADO	Schrader	PCA	30,00	9,00	270,00

2	3	BICO RODA KOMBI - MONTADO	Bridgeport				
			Schrader Bridgeport	PCA	30,00	17,00	510,00
2	4	BICO RODA MICRO ONIBUS - MONTADO	Schrader Bridgeport	PCA	30,00	24,00	720,00
2	5	BICO RODA PATROLA/PÁ CARREGADEIRA - MONTADO	Schrader Bridgeport	PCA	20,00	33,00	660,00
2	6	RAC Nº 12 MONTADO	Vipal	PCA	10,00	45,00	450,00
2	7	RAC Nº 14 MONTADO	Vipal	PCA	10,00	70,00	700,00
2	8	TIP TOP VD 01 MONTADO	Vipal	PCA	20,00	10,00	200,00
2	9	TIP TOP VD 010 MONTADO	Vipal	PCA	20,00	100,00	2.000,00
2	10	TIP TOP VD 02 MONTADO	Vipal	PCA	20,00	18,00	360,00
2	11	TIP TOP VD 03 MONTADO	Vipal	PCA	20,00	24,00	480,00
2	12	TIP TOP VD 04 MONTADO	Vipal	PCA	20,00	31,00	620,00
2	13	TIP TOP VD 05 MONTADO	Vipal	PCA	20,00	40,00	800,00
2	14	TIP TOP VD 06 MONTADO	Vipal	PCA	20,00	47,00	940,00
2	15	TIP TOP VD 07 MONTADO	Vipal	PCA	20,00	55,00	1.100,00
2	16	TIP TOP VD 08 MONTADO	Vipal	PCA	20,00	70,00	1.400,00
2	17	TIP TOP VD 09 MONTADO	Vipal	PCA	20,00	85,00	1.700,00
TOTAL							149.515,00

Paço Municipal José G. Pereira, Barra do Jacaré, em 12/05/2016.


EDIMAR DE FREITAS ALBONETI
Prefeito Municipal